
UCHWAŁA NR II-4-2018
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn . zm.) zgodnie z § 15 i § 68 ust. 1 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2003r.Nr 11 poz. 404 z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Monikę Kionka

§ 2. Powołać dwuch członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1) Agnieszka Adler

2) Alicja Kowol

§ 3. Przedmiot i zakres działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ustala się następująco :

1) rozpatrywanie skarg;

2) rozpatrywanie wniosków i petycji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 193008D7-2A64-458C-AA70-EA2D975A0C52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 

Zgodnie z treścią art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018r.
poz. 994 z późn. zm.) rada gminy ma obowiązek powołania komisji skarg, wniosków i petycji która
rozpatruje skargi na działania wójta i kierówników gminnych jednostek organizacyjnych; oraz sj składane
wnioski i petycje.

Id: 193008D7-2A64-458C-AA70-EA2D975A0C52. Podpisany Strona 1




